
 

Zarządzenie Nr 22/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 17 lutego 2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 923 z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

przyjętym Zarządzeniem nr 103/2019 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  z dnia 16 września 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §12 Regulaminu zmianie ulega załącznik nr 1  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


